

NIEDOŚWIETLONE PRZEJŚCIA

Drytacje



ma mocne lampy oraz migające światelka zamontowane w jezdni, z kolei przejście na ul. Zamkowej obok sklepu „Społem” jest prawie nieoświetlone. Kierowcy jadący tą drogą z trudem zauważają osobę przechodzącą przez nie. W szczególności w listopadowy wieczór lub popołudnie, np. o godzinie 16, kiedy często tym porom dnia towarzyszy deszcz lub

mżawka. Ostatnio w naszym mieście powstał park dla psów. Nie mam nic przeciwko takiej inwestycji, ale

Dzień dobry, piszę w sprawie przejść dla pieszych w Ostrzeszowie. Chciałbym zwrócić uwagę na to, że w naszym mieście większość

przejeżdżać nie jest dobrze oświetlona. Porównując: przejście obok Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, które to jest doskonale oświetlone,

zadbajmy najpierw o bezpieczeństwo pieszych, którzy przechodzą przez przejścia codziennie, a potem tworzymy parki dla psów.

Pozdrawiam
Stały Czytelnik
(dane do wiad. red.)

Jest poczekalnia dla podróżnych

Drytacje

Marnowanie pieniędzy?

W radiu SUD usłyszałem od pani Krystyny Sikory o niedomykaniu się budżetu w naszej gminie, a tu na osiedlu Młodych, przy ul. Biwakowej zjechała się firma

pana Gmerka i rozbiera dopiero co wykonaną drogę (i to wykonaną przez niego) - zrywają kostkę, by zrobić wyniesione ludzi. Szukałem w internecie, jak wygląda wyniesiona krzyżówka, ale nie znalazłem. Nie wiem czy to konieczne i czy to nie jest marnowanie pieniędzy, bo w pobliżu ulica Harcerska i dochodząca do niej grzęzną w błocie.

Czytelnik
(dane do wiad. red.)

Została już otwarta poczekalnia dla osób korzystających z publicznego transportu zbiorowego. Znajduje się ona w pomieszczeniach po byłym dworcu PKS w Ostrzeszowie. Stało się tak dzięki porozumieniu samorządu powiatowego i starosty z właścicielem nieruchomości. Pasażerowie, w tym przede wszystkim osoby starsze, będą teraz mogli schować się przed deszczem czy mrozem, oczekując na odjazd autobusu. Z poczekalni również będzie zapewne korzystać młodzież szkolna, stanowiąca przecież większość podróżnych. Poczekalnia jest udostępniona w godz. 7.00-17.00.

Niestety, autobusy naszego przewoźnika, firmy „Euromatpol” nie będą wjeżdżać na dawny dworzec, lecz jak dotychczas, będą zatrzymywane na ustalonych przystankach. Dlatego osoby oczekujące na swój autobus, muszą pamiętać, by odpowiednio wcześniej udać się na właściwy przystanek autobusowy. (k)



Robi się świątecznie!

Na rynku w Ostrzeszowie stoi już choinka; w różnych częściach miasta rozpoczęto montaż świątecznego oświetlenia, podobnie w Grabowie.

Niedługo Boże Narodzenie, chyba już całkiem czuć klimat.



kciem kolportera



Małpi gaj na Zamkowej

Taki powiew egzotycznego klimatu można odczuć na skrzyżowaniu ul. Włoskiej z Zamkową.

Tam właśnie, pod krzakami, kilka tygodni temu zadomowiły się „małpki”. Skąd się tam wzięły w tak pokaźnej ilości - nie mamy pojęcia (a naliczyliśmy ok. 20 buteleczek). Dobrze, że chociaż „porządnie” zgromadzone w jednym miejscu, chociaż sugerujemy, że to nie jest jednak odpowiednie miejsce...

Konna eskapada mikołajów

Mikołaje na koniach, a nie w saniach ciągniętych przez renifery? Czyżby nowa mikołajkowa tradycja? Niekoniecznie nowa, bowiem już od kilku lat, 6 grudnia lub w pobliżu tej daty, jeźdźcy z okolicznych stadnin urządzają sobie takie mikołajkowe rajdy na ostrzeszowskich błoniach, w okolicach klasztoru. Widok tak licznej grupy mikołajów w siodle zadziwił w niedzielne popołudnie nie tylko najmłodszych. Niebawem jednak dziarscy mikołaje przesiądą się w sanie, by zdążyć na święta z workami pełnymi prezentów.

